
                                                                                                                                           
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02.07.2013года № 1099  
п.Шексна 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.10.2010 г. № 1856   

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 329-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в 

области противодействия коррупции», руководствуясь ст.ст. 29, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.10.2010 г. № 1856 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Шекснинского муниципального района и 

урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

 

    в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Шекснинского 

муниципального района и урегулированию конфликта интересов: 

 

    в пункте 1.4. абзаце первом пункта 2.6., в подпункте 3.1.2. пункта 3.1. и 

абзаце четвертом пункта 3.2. после слов «(оказание данной организации 

услуг)» дополнить слова «в течение месяца стоимостью более ста тысяч 

рублей»; 

 

    в подпункте 3.1.1. пункта 3.1.: 

    в абзаце первом слова «, в соответствии с пунктом 23 Положения о 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 



претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, а также лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района, и соблюдения 

последними требований к служебному поведению, утвержденного решением 

Представительного Собрания,» исключить; 

   в абзаце втором слова «, предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 

названного Положения» заменить словами «о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей»;   

     

   подпункт 3.1.4. пункта 3.1., пункты 3.5. и 3.14. исключить; 

 

   в частях «в)» и «г)» пункта 3.18. слова «гражданского» заменить словом 

«муниципального».   

 

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                          А.В. Зелянин 


